Пěтěмěшле пěлÿ паракан

    муниципаллă бюджет учрежденийě

«Чăваш Республикин  Елчěк районěнчи

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Лащ-Таябинская средняя

общеобразовательная школа

им. В.В.Андреева Яльчикского района

Чувашской Республики»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

27.08.2021 г.                                                                                 № 127

       Лаш Таяпа ялě с.Лащ – Таяба

    Об организации питания учащихся

    на 2021-2022 учебный год.

С целью упорядочения работы по организации полноценного питания, увеличения

показателя охвата горячим питанием обучающихся в 2021-2022 учебном году,

профилактики распространения инфекционных заболеваний,

приказываю:

12. Создать бракеражную комиссию е в составе:

1) Меметовой М.А. – заместителя директора по ВР, председателя;

2) Самсоновой Н.В. – повара, члена комиссии;

3)   Храмовой Р.В. – медсестры, члена комиссии (по согласованию).

Директор школы: печать и подпись имеются  И.И.Чернова

С приказом ознакомлены: подписи имеются      М.А. Меметова

                                                                                  Н.В. Самсонова

                                И.Н..Павлова

                                  С.А.Арефьева

                                Р.В.Храмова

                                 О.А.Салмина

                                                                                   П.А.Теренин

                           ВЫПИСКА ВЕРНА